
1 

 

Uchwała Nr XXXVIII/38/2017 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju 

szkolnego. 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60).  

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

  

1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kosakowo a 

także określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę 

na obszarze Gminy Kosakowo prowadzonych przez Gminę Kosakowo,  na okres od 1 

września 2017r. do 31 sierpnia 2019r, który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;  

2. Ustala się sieć publicznego gimnazjum i klas dotychczasowych, prowadzonego przez 

Gminę Kosakowo oraz granice jego obwodu na okres od 1 września 2017r. do dnia 

31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kosakowo, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Kosakowo, od dnia 1 września 2019r., który stanowi 

załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

4. Gimnazjum z siedzibą w Kosakowie włącza się do publicznej ośmioletniej Szkoły 

Podstawowej im. kadm. Xawerego Czernickiego w Pogórzu na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. kadm. Xawerego Czernickiego w Pogórzu rozpocznie 

działalność z dniem 01 września 2017r. 

2) Kształcenie w klasie pierwszej Szkoły Podstawowej im. kadm. Xawerego 

Czernickiego w Pogórzu rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Gimnazjum z siedziba w Kosakowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017r. 

 

 



2 

 

§2 

 

1. W roku szkolnym odpowiednio 2017/2018 i 2018/2019 w  Szkole Podstawowej im. kadm. 

Xawerego Czernickiego z siedzibą w Pogórzu prowadzi się klasy dotychczasowego  

Gimnazjum w Kosakowie. 

2. W roku szkolnym odpowiednio 2017/2018 i 2018/2019 dla klas, o których mowa w ust. 1, 

zachowuje się obwód ustalony dla dotychczasowego Gimnazjum w Kosakowie. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

 

 

                                                                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Załącznik 1  

do Uchwały Nr XXXVIII/38/2017 

 Rady Gminy Kosakowo  

z dnia 23 marca 2017 roku 

 

Sieć oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kosakowo,  na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adres ewentualnie innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodów szkoły na : Granice obwodów szkoły na : 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1.  

Szkoła 

Podstawowa  

im. Piotra Dunina 

w Mostach  

 

81-198 Mosty 

ul. Szkolna 16 

 

Rewa 

Mosty 

Mechelinki 

Pierwoszyno 

oraz przynależące 

geodezyjnie do 

miejscowości  Kosakowo  

ulice: 

Złote Piaski 

Szafranowa 

Bazyliowa 

Tymiankowa 

Aloesowa 

Lubczykowa 

Cynamonowa 

Miodowa 

Anyżowa 

Rodzynkowa 

Jodłowa 

 

Rewa 

Mosty 

Mechelinki 

Pierwoszyno 

oraz przynależące 

geodezyjnie do 

miejscowości  Kosakowo  

ulice: 

Złote Piaski 

Szafranowa 

Bazyliowa 

Tymiankowa 

Aloesowa 

Lubczykowa 

Cynamonowa 

Miodowa 

Anyżowa 

Rodzynkowa 

Jodłowa 

 

2.  

Szkoła 

Podstawowa  

im. Obrońców 

Kępy Oksywskiej 

w Dębogórzu 

 

81-198 Dębogórze 

ul. Pomorska 30 

 

Kosakowo bez ulic: 

Złote Piaski 

Szafranowa 

Bazyliowa 

Tymiankowa 

Aloesowa 

Lubczykowa 

Cynamonowa 

Miodowa 

 

Kosakowo bez ulic: 

Złote Piaski 

Szafranowa 

Bazyliowa 

Tymiankowa 

Aloesowa 

Lubczykowa 

Cynamonowa 

Miodowa 



4 

 

Anyżowa 

Rodzynkowa 

Jodłowa 

Dębogórze 

Kazimierz 

Dębogórze Wybudowanie 

Anyżowa 

Rodzynkowa 

Jodłowa 

Dębogórze 

Kazimierz 

Dębogórze Wybudowanie 

3.  

Szkoła 

Podstawowa im. 

kadm. Xawerego 

Czernickiego w 

Pogórzu 

 

1. 81-198 Pogórze 

 ul. Szkolna 15 

2. 81-198 Kosakowo 

                ul. Żeromskigo 11 

 

Suchy Dwór 

Pogórze 

 

Suchy Dwór 

Pogórze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

Załącznik 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/38/2017 

 Rady Gminy Kosakowo  

z dnia 23 marca 2017 roku  

 

Sieć prowadzonych przez Gminę Kosakowo klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowego 

gimnazjum od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adres ewentualnie 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodów szkoły na : 

 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy gimnazjalne  w 

Kosakowie prowadzone w  

Szkole Podstawowa im. 

kadm. Xawerego 

Czernickiego w Pogórzu 

Siedziba: 

81-198 Pogórze 

ul. Szkolna 15 

 

inna lokalizacja: 

81-198 Kosakowo, 

ul. Żeromskiego 11 

Rewa 

Mosty 

Mechelinki 

Pierwoszyno 

Kosakowo  

Dębogórze 

Kazimierz 

Dębogórze Wybudowanie 

Suchy Dwór 

Pogórze 

 

Rewa 

Mosty 

Mechelinki 

Pierwoszyno 

Kosakowo  

Dębogórze 

Kazimierz 

Dębogórze Wybudowanie 

Suchy Dwór 

Pogórze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Załącznik 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/38/2017 

 Rady Gminy Kosakowo  

z dnia 23 marca 2017 roku 

Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kosakowo, a 

także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kosakowo,  od 1 września 2019r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adres ewentualnie innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

struktura organizacyjna Granice obwodów szkoły na : 

Rok szkolny 2019/2020 

1.  

Szkoła 

Podstawowa  

im. Piotra Dunina 

w Mostach  

Siedziba:  

 

81-198 Mosty 

ul. Szkolna 16 

 

Klasy I-VIII 

 

Rewa 

Mosty 

Mechelinki 

Pierwoszyno 

oraz przynależące geodezyjnie do 

miejscowości  Kosakowo  ulice: 

Złote Piaski 

Szafranowa 

Bazyliowa 

Tymiankowa 

Aloesowa 

Lubczykowa 

Cynamonowa 

Miodowa 

Anyżowa 

Rodzynkowa 

Jodłowa 

2. Szkoła 

Podstawowa  

im. Obrońców 

Kępy Oksywskiej 

w Dębogórzu 

Siedziba:  

 

81-198 Dębogórze 

ul. Pomorska 30 

 

Klasy I-VIII 

 

Kosakowo bez ul. 

Złote Piaski 

Szafranowa 

Bazyliowa 

Tymiankowa 

Aloesowa 

Lubczykowa 

Cynamonowa 

Miodowa 

Anyżowa 

Rodzynkowa 

Jodłowa 



7 

 

Dębogórze 

Kazimierz 

Dębogórze Wybudowanie 

3. Szkoła 

Podstawowa im. 

kadm. Xawerego 

Czernickiego w 

Pogórzu 

Siedziba:  

81-198 Pogórze 

 ul. Szkolna 15 

 

 

I-VIII 

Pogórze 

Suchy Dwór 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 210 ust 1 i 2, ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe, Rady gmin po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora oświaty, 

w terminie do 31 marca 2017r. podejmują uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego  na okres od 1 września 2017r. do dnia 

31 sierpnia 2019r.  

Pomorski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował Uchwałę Rady Gminy Kosakowo  

Nr. XXXVII/17/2017 z dnia 9 lutego 2017r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego w zakresie: 

1. planu sieci publicznych szkół podstawowych a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych na terenie gminy Kosakowo, oraz  

2. pozytywnie zaopiniował warunki włączenia dotychczasowego publicznego Gimnazjum 

w Kosakowie do ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Xawerego Czernickiego 

w Pogórzu.   

Zapis Uchwały Rady Gminy Kosakowo Nr. XXXVII/17/2017 z dnia 9 lutego 2017r. w sprawie 

projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 

budzący zastrzeżenia Pomorskiego Kuratora Oświaty w zakresie realizacji obowiązku szkolnego 

przez uczniów z ulic: Złote Piaski, Szafranowa, Bazyliowa, Tymiankowa, Aloesowa, 

Lubczykowa, Cynamonowa, Miodowa, Anyżowa, Rodzynkowa, Jodłowa, został doprecyzowany 

w obecnej uchwale w załączniku nr 2. Celem doprecyzowania dodano również  zapis widniejący 

pod §2. 

 

 

 

 

 

 

 

 


